РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Семикаракорского городского
поселения от 24.04.2024 № 131 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса
на замещение вакантной должности
муниципальной службы в муниципальном
образовании «Семикаракорское городское поселение»

Принято
Собранием депутатов                          №                                         . 2024 года

        В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Указа Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах по представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
         1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 24.04.2024 № 131 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение»:
[bookmark: _GoBack]1.2. Абзац третий   пункта 4 статьи 4 приложения изложить в следующей редакции:
«собственноручно заполненную и подписанную анкету, по форме утвержденной Указом Президента Российской Федерации;».
1.2. Абзац третий  пункта 5 статьи 4 приложения изложить в следующей редакции:
«собственноручно заполненную и подписанную анкету, по форме утвержденной Указом Президента Российской Федерации;».
1.3. Абзац седьмой  пункта 5 статьи 4 приложения изложить в следующей редакции:
      «документ об образовании и о квалификации;».
         2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по регламенту и местному самоуправлению (председатель Олейников И.И.).

Председатель Собрания депутатов - глава
Семикаракорского городского поселения                                   В.П. Науменко

г. Семикаракорск.
.2024 г.
№